PAGE

   [image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.12.2013г.

	 №
	51

	О принятии решения «О признании утративших силу некоторых муниципальных правовых актов Думы Кавалеровского муниципального района»

В соответствии с  Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

Р Е Ш И ЛА:

1. Принять решение «О признании утративших силу некоторых муниципальных правовых актов Думы Кавалеровского муниципального района».

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

И.В.Гладких

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИХ СИЛУ
НЕКОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

25 декабря   2013 года

1. В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Думой Кавалеровского муниципального района, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

1.1. Решение Думы Кавалеровского муниципального района от 19.01.2005   № 253 «О Положении «О предоставлении платных дополнительных услуг в сфере образования Кавалеровского муниципального района».

1.2. Решение Думы Кавалеровского муниципального района от 08.06.2005  № 404 «О Положении «О профильном обучении в Кавалеровском муниципальном районе».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

  С.Ю.Зайцев
пгт Кавалерово
№  20-НПА

От  26 декабря  2013 года

PAGE